México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32026 Shell V-Power (Despacho 1124167-0)
15101515 PL/8764/EXP/ES/2015-1124167
36.0400 Litros    $20.510348 $739.20

Subtotal $739.20
IVA 16.00% $114.59
TOTAL PESOS : $853.79
(ochocientos cincuenta y tres  pesos 79/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
PFSjgzhj2PAjsr5MKzJW6iYd18wAuzE14WYO
MolpOATBTZ102U3l9OetRh1lxwuw3GztmNpc
ZihfhI2lzfhYnnmBj/wfGk3d61/gCRHnCMrOQG
xef0CRFCXWr49fukoz0zeQ7quzFss50DL5Wyi
MjIUBS41wk6QCRyBFuiX2KweftQI4HLhND0P